
 
 

 
 

İSTANBUL AREL ÜNİVERSİTESİ 

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU 

İNGİLİZCE HAZIRLIK PROGRAMI 

2025-2026 AKADEMİK YILI 
 

Hoş geldiniz! 
 

Öğrencinin 
 

Adı Soyadı:     Bölümü:  
     Öğrenci No:  
 

Bu kılavuz İngilizce Hazırlık Programında 2025-2026 Akademik yılında 
iki yarıyıl sürecek eğitiminiz boyunca size yol göstermek ve eğitim-
öğretim programları, okul ve disiplin kuralları, sınav ve değerlendirme 
sistemi, devam-devamsızlık, sağlık ve diğer mazeret durumları vb. 
konularda sizi bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır.  
 
 

ÖĞRENCİ 
BİLGİLENDİRME 

EL KİTABI 
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İNGİLİZCE EĞİTİM SİSTEMİ 

Dil Seviyeleri ve Modüler sistem 
 

İngilizce Hazırlık Programında, modüler sistem uygulanmaktadır. 

İngilizce Hazırlık Programı her biri 8 hafta olmak üzere 4 modülden 

oluşmaktadır. (Ayrıca başarısızlık durumunda seviye tamamlama için 

yaz döneminde 5. Modül uygulanacaktır.) 

* İkinci ve üçüncü modüller arasında iki haftalık yarıyıl tatili vardır. 
 

Kayıt sürecinin hemen ardından yapılan Seviye Belirleme ve Muafiyet 

Sınavı sonucuna göre tüm öğrenciler aşağıda belirtilen A1, A2, B1 ve 

B2 düzeylerinde olmak üzere İngilizce Dil Seviyelerine uygun sınıflara 

yerleştirilirler.  
 

A1 Seviyesi: Hiç İngilizce bilmeyen ya da az bilen öğrencilerin kabul 

edildiği başlangıç seviyesi. 

 

A2 Seviyesi: İngilizceyi başlangıç seviyesinde öğrenmiş, günlük 

hayatta temel ihtiyaçlarını anlatıp iletişim kuracak bilgiye sahip 

öğrencilerin yerleştirildiği seviye. 

 

B1 Seviyesi: Orta düzeye yakın genel İngilizce bilgisine sahip ancak 

akademik İngilizce bilgisini geliştirerek bölümünde derslerini İngilizce 

takip edebilecek duruma getirilmesi hedeflenen öğrencilerin kabul 

edildiği seviye grubu. 

 

B2 Seviyesi: Orta düzeyde genel İngilizce bilgisine sahip ancak 

akademik İngilizce bilgisini geliştirerek bölümünde derslerini İngilizce 

takip edebilecek duruma getirilmesi hedeflenen öğrencilerin kabul 

edildiği seviye grubu. 

 

Not: Seviyeler arası geçiş ve değişimler yalnızca ilgili akademik yılın 

başında 2. haftada uygulanan “upgrade” sınavı ve ilgili danışman 

hocanın onayı ile mümkün olmaktadır. 
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Seviye Belirleme ve Muafiyet Sınavı sonucuna göre tüm öğrenciler 

yukarıda belirtilen A1, A2, B1 ve B2 düzeylerinde olmak üzere 

İngilizce Dil Seviyelerine uygun sınıflara yerleştirilirler.  Başladıkları 

seviye doğrultusunda yerleştirildikleri modülleri başarı ile tamamlayan 

öğrencilerin İngilizce Hazırlık Programı sonunda B2 seviyesini 

bitirmeleri hedeflenir.  

 

 
 
 

Öğrenci herhangi bir modülde başarısız olursa başarısız olduğu 

modülü tekrar eder. Tekrar ettiği modülde başarılı olursa, İngilizce 

Hazırlık Programını bir akademik yıl içinde başarıyla tamamlayabilmek 

için yaz döneminde açılan 5. Modülde B2 seviyesini tamamlayabilir. 

(Sonraki sayfadaki "Örnek Vaka" tablolarına bakın.) 
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A1 seviyesinde başlandığında tüm modüllerde başarılı olunduğu takdirde 

Akademik Yıl sonunda Hazırlık Programı başarıyla tamamlanır. Ancak;  

 A1 seviyesinde başlayan öğrenciler her hangi bir modülde başarısız 

olmaları durumunda başarısız oldukları seviyeyi bir sonraki modülde tekrar 

edeceklerinden B2 modülünü ancak yaz dönemine açılacak olan 5.  

modülde tamamlayarak Hazırlık Programını yaz dönemi sonunda 

tamamlayabilirler. 

 A1 seviyesinde başlayan öğrenciler aynı akademik yıl içinde 2 ayrı 

modülde 2 kere başarısız olmaları durumunda B2 seviyesini ancak bir 

sonraki yıl tamamlayabilirler.  

Bu nedenle A1 seviyesinde başlayan öğrencilerimize modül tekrarına 

kalmamak için çok çalışmalarını tavsiye ediyoruz. 

 

A2 seviyesinde başlayan öğrenciler tüm modüllerde başarılı olurlarsa B2 

seviyesini extended olarak okuyarak akademik yıl sonunda İngilizce Hazırlık 

Programını tamamlarlar. Bir modülde başarısız olup tekrar yapma durumunda 

yine akademik yıl sonunda tamamlama şansları vardır. Ancak iki kere tekrar 

yapmaları durumunda, B2 seviyesini ancak yaz dönemine açılacak olan 5. 

modülde tamamlayarak Hazırlık Programını yaz dönemi sonunda 

tamamlayabilirler. 
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B1 seviyesinde başlayan öğrenciler her iki modülde de başarılı olduklarında 

B2 seviyesini güz dönemi sonunda bitirerek ARELIFS Sınavından da başarılı 

oldukları takdirde Bahar döneminde bölümlerine başlayabilirler. Ancak 

herhangi bir modülde bir ya da birden fazla kez başarısız olup tekrar 

yapmaları durumunda İngilizce Hazırlık programını ancak akademik yıl 

sonunda tamamlayabilirler.  

B2 seviyesinde başlayan öğrenciler her iki modül boyunca B2 (extended) 

seviyesini kapsamlı bir şekilde B2- ext-A ve B2- ext-B olarak devam edip her 

iki modülde de başarılı olduklarında B2 seviyesini güz dönemi sonunda 

bitirerek ARELIFS sınavından da başarılı oldukları takdirde Bahar döneminde 

bölümlerine başlayabilirler. İlk modülde başarısız olma durumunda extended 

B2 okuma hakkını kaybederek, ikinci modülde B2 tekrarı yapabilirler ve yine 

B2 seviyesini güz dönemi sonunda bitirerek ARELIFS Sınavından da başarılı 

oldukları takdirde Bahar döneminde bölümlerine başlayabilirler. Ancak ikinci 

kez tekrar olması durumunda, tek şansları Hazırlık programını bahar 

döneminde tamamlayarak ARELİFS sınavından geçer not aldıkları takdirde bir 

sonraki akademik yılda bölümlerine başlamak olur.  
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DERSLER VE İÇERİKLERİ 

İngilizce Hazırlık eğitim müfredatı bütünleşik bir genel İngilizce 

eğitiminin yanı sıra Okuma-Anlama, Dinleme-Anlama, Konuşma-

Yazma becerilerini ayrı ayrı içeren ders programlarından oluşmaktadır 

ve bu program on-line eğitim sistemi ile de desteklenmektedir.  

 

1) Main Course: Bu derste öğrencilerin temel İngilizce öğrenimi 

ile ilgili gerekli donanıma sahip olmaları hedeflenir. İngilizce 

dilbilgisi, konuşma, okuma, dinleme, yazma gibi bütün dil 

becerilerini içeren bu ders tüm öğrenciler için yol gösterici ana 

ders olarak kabul edilir. Ayrıca bu ders öğrencilerin yabancı dil 

konuşabilmeleri için gerekli dilbilgisi kurallarının öğretimi ve 

uygulanmasını kapsayan genel İngilizce için önemli bir temel 

teşkil eder.  

 

2) Listening and Speaking: Bu ders öğrencilerin İngilizce 

dinleme ve konuşma becerilerini geliştirmeye yöneliktir. Çeşitli 

görsel-işitsel dinleme materyalleri ve konuşma aktiviteleri ile 

desteklenen bu derste öğrencilerin dinlediğini anlayıp analiz 

edebilmesi, dolayısıyla bölümüne geçtiğinde İngilizce 

derslerini rahatlıkla takip edebilmesi, yabancı dilde kendini 

düzgün olarak ifade edebilmesi ve akıcı konuşabilmesi 

hedeflenir. 

 

3) Reading: Bu ders öğrencilerin okuduğunu anlama, inceleme, 

okuduğundan bilgi edinebilme, okuduğu metinden çıkarımda 

bulunabilme, genel test tekniklerine aşina olma, okurken 

kelime hazinesini okuduğu metinle geliştirme gibi İngilizce 

okuma becerisini geliştirmeye yöneliktir.  

 

4) Writing: Bu ders öğrencilerin kendini tanıtmak, bir konuda fikir 

sunmak, savunulan düşünceyi örneklerle açıklayabilmek, 

nesne ve yerlerin tasvirini yapmak, farklı düşünceleri 

karşılaştırabilmek, neden sonuç ilişkisi kurabilmek ve 

akademik kompozisyonlar oluşturabilmek gibi yazı becerileri 

kazanmasını hedeflemektedir.  
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5) Online Learning & Online Reading: Öğrencilerimizin okulda 

etkin yüz yüze eğitimle öğrendiklerini okul dışında çok çeşitli 

ve kapsamlı İngilizce alıştırmalar ve oyunlarla tekrar etmelerini 

sağlayan “Online Eğitim sistemi” aynı zamanda öğrencinin 

bireysel çalışmalarını öğretim elemanlarının sistemli olarak 

takip etmelerine ve yönlendirmelerine de olanak vermektedir. 

Öğrencilerin şifreyle giriş yapabildikleri on-line Eğitim sistemi 

ile, öğretim elemanlarının yönlendirmesi ve ödevlendirmesiyle 

öğrencilerin okul dışında kalan zamanlarını İngilizce çalışarak 

değerlendirmeleri beklenir. Bu ödevler üzerinden 

yapılandırılan notlandırma bütünleşik not değerlendirme 

sistemimizde yüzdelik oranda yer alır. 

 

BAŞARI DEĞERLENDİRME SİSTEMİ 

A. GENEL DEĞERLENDİRME İLKELERİ 

Modül Başarı Değerlendirmesi: Her bir modülde, öğrencinin derse 

katılım performansı ile birlikte haftalık kısa ara sınavlar ( weekly 

quizzes), yazma çalışmaları (portfolio), proje sunumları, online ödevler 

ve modül ara sınavı (Mid-term) uygulanarak modül içi 

değerlendirmeler yapılır. Bu değerlendirmelerin ve her modül bitiminde 

yapılan Modül Sonu Değerlendirme Sınavının (EMT) sınavının 

yüzdelerinin hesaplanmasıyla öğrencilerin her bir modüldeki başarısı 

belirlenir. Modül geçişi için başarı puanı 60 olarak belirlenmiştir. 60 ve 

üzeri alan öğrenciler modülde başarılı kabul edilerek bir üst seviyeye 

geçer. O modülde başarılı olamayan öğrenciler bir sonraki modülde 

seviye tekrarı yaparak eksiklerini tamamlarlar.  
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Akademik Yıl Sonu Başarı Değerlendirmesi: Öğrencinin İngilizce 

Hazırlık Programında başarılı olabilmesi için B2 seviyesini başarıyla  

tamamlaması ve sonrasında ARELIFS Sınavından geçerli puan olan 

(60) ve üzeri  alması gerekmektedir.   

      

Önemli Not: Dönemler içinde aldığınız notlarınız ne olursa olsun, 

hazırlık programını tamamlamak için final sınavı olan ARELİFS 

sınavına girmeniz zorunludur. ARELİFS sınavına girmeyen öğrenciler 

final sınavına girmemiş oldukları için başarısız sayılırlar.  

 

ARELIFS SINAVI, Güz Dönemi sonunda, Bahar Dönemi sonunda ve 

Yaz Dönemi sonunda olmak üzere bir akademik yıl içinde 3 kez 

yapılır.  

 

Yaz Öğretimi- Modül 5: Akademik Yıl içinde modül tekrarı yapması 

nedeniyle akademik yılı başarıyla tamamlayamayan öğrenciler için yaz 

döneminde Modül 5 açılarak, öğrencilere eksik kalan bir modülünü 

tamamlama olanağı sağlanır.   
 

Önemli Açıklama: 

Öğretim dili İngilizce olan ön-lisans, lisans veya lisansüstü 

programlara/bölümlere kayıtlı öğrenciler, İngilizce Hazırlık 

Programı’nda iki yarıyıl öğretim gördükten sonra başarısız olmaları 

durumunda, hazırlık programını bir kez daha iki yarıyıl tekrar ederler. 

Başarısız olmaları halinde, 4/12/2008 tarihli ve 27074 sayılı Resmî 

Gazete’de yayımlanan, Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil 

Eğitim-Öğretim ve Yabancı Dille Eğitim-Öğretim Yapılmasında 

Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik’in 7 nci maddesinin 12 nci fıkrası 

hükümlerine göre öğrencinin tercih yapması durumunda, Öğrenci 

Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından eşdeğer bir Türkçe 

programa yerleştirilirler.  
 

B. SINAVLARA İTİRAZ 

İngilizce Hazırlık Programı’nda öğrenciler, sınav sonuçlarının ilan 

tarihinden itibaren üç iş günü içinde dilekçe ile YDYO Müdürlüğüne 

başvurmaları koşuluyla, sınav sonuçlarına itiraz edebilirler ancak bu 

süreden sonra yapılan itirazlar dikkate alınmaz.  
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DEVAM-DEVAMSIZLIK DURUMU 

Öğrenciler İngilizce Hazırlık Programı’nda, derslerin %80’ine devam 

etmek zorundadır. Bu oran yaz okulu olan 5. Modül için de geçerlidir.  

Devamsızlık sınırını aşan öğrencilerin notları ortalamaya dâhil 

edilmez, başarısız kabul edilirler ve bu durumda herhangi bir hak iddia 

edemezler.  

Öğrencilerin hastalık ve diğer her türlü önemli mazeret durumları 

% 20’lik dilim içerisinde değerlendirilir. Hastalık raporları devamsızlık 

mazereti olarak kabul edilmemektedir. 

Her öğrenci kendi devam-devamsızlık durumunu kendisi takip etmekle 

yükümlüdür. Öğrenci derse zamanında girmeli ve derse aktif 

katılmalıdır. Derse geç gelen öğrenci önce ikaz edilir ve söz konusu 

davranışa devam ederse yok yazılır, ancak yok yazılmış olan öğrenci 

alışkanlık haline getirmediği sürece isterse derse katılabilir.  

 

MAZERETLER (Raporlar) 

Hastalık raporları hiçbir şekilde devamsızlık için mazeret olarak kabul 

edilmez. Modül içinde raporlu olan öğrenciler raporlu oldukları süre 

içerisinde yapılan derslerde devamsız sayılırlar.  

 

ÖĞRENCİ DİSİPLİN ESASLARI 

A. SINIFTA DAVRANIŞ İLKELERİ 

 • Derslere ders materyallerinizle katılmanız beklenir. ( Derse ait 

kitaplar, not alınabilecek defter, öğretmenlerinizin verdiği çalışma 

kâğıtları, kurşun ya da tükenmez kalem, sözlük, …) 

• Derslerde İngilizce konuşulur. Israrla Türkçe konuşmaya 

çalışıldığında dersin düzenini bozduğunuz anlamına gelir. Ders 

esnasında derslere İngilizce katılmaya gayret ediniz. Bir sorununuz 

olduğunda danışmanınıza ders dışında Türkçe anlatabilirsiniz. 

• Öğrencilerden derslere hazır olarak gelmeleri beklenir. Ödevlerinizi 

ve projelerinizi zamanında yapmanız ve teslim etmeniz gerekir.  

• Ders esnasında mobil telefonlarınız kesinlikle kullanılmamalı, her 

dersin başında kapalı ya da sessizde olarak sınıfta bulunan telefon 

kutularına bırakılmalıdır.  Kurala uymayan öğrencilerin telefonları alınır 

ve idareye teslim edilir. 
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• Sınıflarda, su haricinde herhangi bir yiyecek ya da içecek 

tüketilmemelidir.  

• Ders esnasında uyuklamak, sınıf arkadaşıyla sohbet etmek, dersle 

ilgili olmayan şeyler yapmak kabul edilemez. Derslerin işleniş ahengini 

bozan öğrencilerle ilgili disiplin işlemi yapılır 

• Üniversitenin genel kurallarını bozacak, arkadaşlarını rahatsız 

edecek, öğretim elemanlarının ders vermelerine mani olacak ya da 

zorlaştıracak, toplumsal etikle bağdaşmayacak ve yükseköğretim, 

disiplin ve eğitim kurallarını olumsuz etkileyecek davranışlarda 

bulunanlara Yüksek Öğretim Kurumları Öğrenci Disiplin 

Yönetmeliği’nin ilgili maddeleri gereğince işlem yapılır. 

 

 

B.  ÖDEV, PROJE VE SINAVLARA İLİŞKİN UYGULAMALAR 
 

Akademik yıl boyunca yapılan tüm sınavlarda kopya çeken, kopyaya 

teşebbüs eden ya da kopya veren öğrencinin sınavı iptal edilir ve 

geçersiz sayılır.  Ayrıca bu öğrencilerle ilgili disiplin işlemi yapılır. 

Ödev ve projeler aksi belirtilmediği takdirde bireysel çalışmalardır ve 

herhangi bir yardım kabul edilmemelidir. Verilen ödev ve projelerin 

alıntı, çalıntı, internetten tümü ya da bir kısmını kopyalama olduğu, 

çeviri motoru kullanıldığı tespit edildiği takdirde ödev geçersiz sayılır, 

not olarak da karşılığı sıfır (0) olur.  

Diğer disiplin hükümleri: YÖK tarafından hazırlanan disiplin 

yönetmeliğinde belirtilen hükümler uygulanacaktır. 
 

DANIŞMANLIK SİSTEMİ 

Her öğrencinin İngilizce Seviye Tespit sınavı sonucunda yerleştirildiği 

sınıfında bir danışman öğretim görevlisi vardır. Her Modül değişen 

danışmanlar sorumlu oldukları sınıfın öğrencilerinin akademik 

gelişimini, devam devamsızlık durumunu takip etmek ve gerekli 

önlemleri almakla yükümlüdürler. Her öğrenci akademik danışmanı ile 

her tür akademik konuyu paylaşabilir. Danışmanlar gerekirse öğrenci 

aileleri ile irtibata geçebilirler. Danışman öğretmenlerin görüşmeye 

uygun saatlerini ofis kapılarındaki ve sınıf panolarındaki çizelgelerden 

takip edebilirsiniz. 
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SOSYAL VE AKADEMİK ETKİNLİKLER 

Okulumuzda yer alan etkinliklerden en az bir ya da ikisine mutlaka 

katılmanız beklenir.  

• “Debates” İngilizce münazaralar 

• İngilizce Konuşma Kulübü 

• Gazete Kulübü  

• Drama Kulübü 

• Çeviri Kulübü 

• Müzik Kulübü 

• Yazma Kulübü 

ÖĞRENCİ İŞLERİ 

Öğrenci belgesi, dilekçeler vb. evrak işlerinde yönetim katında bulunan 

okul sekreterine başvurabilirsiniz.( Kat 1 – Ofis 101) 

****************************************************************************** 

 
Yabancı Diller Yüksekokulu İngilizce Hazırlık Programı olarak 

üniversitemize tekrar hoş geldiniz diyor, bizimle olacağınız akademik 
yılı sorumluluklarınızın bilincinde olarak çok verimli geçirmenizi 

umuyor, sağlıklı ve başarılı bir akademik yıl geçirmenizi yürekten 
temenni ediyoruz. 

 
 

Dr. Necmiye Karataş 
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürü 

 
UNUTMAYIN Kİ 

BAŞARIYA GİDEN YOL 

 
Derslere Düzenli Devam Etme 

Dersi dikkatli takip etme ve katılma 

Sürekli İngilizce Konuşma ve Dinleme 

Düzenli Ders Çalışma 

Ödevleri düzenli olarak yapma 

Sınıf Dışı Kaynakları Etkin Kullanma 

 

 

Not: Lütfen bu bilgilendirme kitapçığını iyice okuyunuz ve İngilizce Hazırlık 

Eğitiminiz süresince muhafaza ediniz. Bu kitapçık size teslim edilirken imza 

karşılığı almış olmanız okul sistemi ve kuralları ile ilgili bilgilendirilmiş 

olduğunuzun göstergesidir.  
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Oryantasyon Programı

MODÜL - 1 Başlangıç Tarihi Bitiş Tarihi

Modül - 1 Derslerin Başlangıcı ve Bitişi 30 Eylül 2025 Salı 21 Kasım 2025 Cuma

Cumhuriyet Bayramı

Modül - 1 Modül Sonu Değerlendirme Sınavları (EMT)
24 Kasım 2025 Pazartesi

(EMT Yazılı Sınavı) 

25 Kasım 2025 Salı

(EMT Sözlü Sınavı) 

Modül - 1 Modül Sonu Sınav Değerlendirme Haftası 24 Kasım 2025 Pazartesi 28 Kasım 2025 Cuma

MODÜL - 2 Başlangıç Tarihi Bitiş Tarihi

Modül - 2 Derslerin Başlangıcı ve Bitişi 01 Aralık 2025 Pazartesi 23 Ocak 2026 Cuma

Yılbaşı

Modül - 2 Modül Sonu Değerlendirme Sınavları (EMT)
26 Ocak 2026 Pazartesi

(Yazılı Sınav) 

27 Ocak 2026 Salı

(Sözlü Sınav) 

Modül - 2 Modül Sonu Sınav Değerlendirme Haftası 26 Ocak 2026 Pazartesi 30 Ocak 2026 Cuma

İngilizce Hazırlık Programı Final Sınavı – (ARELIFS)

(B2 Seviyesini tamamlamış öğrenciler için)

YARIYIL TATİLİ 02 Şubat 2026 Pazartesi 13 Şubat 2026 Cuma

MODÜL - 3 Başlangıç Tarihi Bitiş Tarihi

Modül - 3 Derslerin Başlangıcı ve Bitişi 16 Şubat 2026 Pazartesi 10 Nisan 2026 Cuma

Ramazan Bayramı (Arife Günü / 19 Mart 2026 Perşembe) 20 Mart 2026 Cuma 22 Mart 2026 Pazar

Modül - 3 Modül Sonu Değerlendirme Sınavları (EMT)
13 Nisan 2026 Pazartesi

(Yazılı Sınav) 

14 Nisan 2026 Salı

(Sözlü Sınav) 

Modül - 3 Modül Sonu Sınav Değerlendirme Haftası 13 Nisan 2026 Pazartesi 17 Nisan 2026 Cuma

MODÜL - 4 Başlangıç Tarihi Bitiş Tarihi

Modül - 4 Derslerin Başlangıcı ve Bitişi 20 Nisan 2026 Pazartesi 19 Haziran 2026 Cuma

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı

Emek ve Dayanışma Günü

Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı

Kurban Bayramı (Arife Günü / 26 Mayıs 2026 Salı) 27 Mayıs 2026 Çarşamba 30 Mayıs 2026 Cumartesi

Modül - 4 Modül Sonu Değerlendirme Sınavları (EMT)
22 Haziran 2026 Pazartesi

(Yazılı Sınav) 

23 Haziran 2026 Salı

(Sözlü Sınav) 

Modül - 4 Modül Sonu Sınav Değerlendirme Haftası 22 Haziran 2026 Pazartesi 26 Haziran 2026 Cuma

İngilizce Hazırlık Programı Final Sınavı – (ARELIFS)

(B2 Seviyesini tamamlamış öğrenciler için)

MODÜL - 5 (YAZ OKULU) Başlangıç Tarihi Bitiş Tarihi

Modül - 5 Derslerin Başlangıcı ve Bitişi 06 Temmuz 2026 Pazartesi 21 Ağustos 2026 Cuma

Demokrasi ve Milli Birlik Günü

Modül - 5 Modül Sonu Değerlendirme Sınavları (EMT)
24 Ağustos 2026 Pazartesi

(Yazılı Sınav)

25 Ağustos 2026 Salı

(Sözlü Sınav) 

Modül - 5 Modül Sonu Sınav Değerlendirme Haftası 24 Ağustos 2026 Pazartesi 28 Ağustos 2026 Cuma

Zafer Bayramı

İngilizce Hazırlık Programı Final Sınavı – (ARELIFS)

(B2 Seviyesini tamamlamış öğrenciler için)

30 Ağustos 2026  Pazar

03 Şubat 2026 Salı

2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU İNGİLİZCE HAZIRLIK PROGRAMI

AKADEMİK TAKVİMİ

30 Haziran 2026 Salı 

01 Eylül 2026 Salı

GÜZ YARIYILI

BAHAR YARIYILI

01 Ocak 2026 Perşembe

23 Nisan 2026 Perşembe

01 Mayıs 2026 Cuma

19 Mayıs 2026 Salı

15 Temmuz 2026 Çarşamba

29 Eylül 2025 Pazartesi

29 Ekim 2025 Çarşamba

 
  

  

   

   

   
 

  


